
5 گردشگری

گواهینامه بین المللی بدون مراجعه حضوری صادر می شود

گروه گردشــگری - عضو هیات 
علمی دانشــکده پژوهش های عالی هنر 
و کارآفرینی دانشــگاه هنر اصفهان گفت: 
حرکت به ســمت الگوی"گردشــگری 
 )customize tourism( "سفارشــی
در دوران شیوع بیماری کرونا برای حفظ 

صنعت گردشگری ضروری است.
محمدتقی طغرایی افزود: گردشگری 
سفارشی یا "سفارش پذیر شده"، الگوی 
جدیدی در صنعت گردشــگری و مبتنی 
بر نیاز، تقاضا و خواســته های گردشگر 
اســت که در آن، گردشگر همه موارد مد 
نظر خود را پیش از ســفر مطرح می کند و 
محیط مناسب برای استقرار و سفر وی با 
رعایت همه دســتورهای بهداشتی فراهم 

می شود.
وی بــا بیان اینکه در دوران شــیوع 
بیماری کرونا لازم است که گردشگری از 
حالت انبوه به ســمت سفارش پذیر شده 
حرکت کند، اظهارداشت: در این حالت، 
گردشگر همه ســفارش های خود برای 
گردشگری مانند شــرایط آب و هوایی، 
مکان اســکان و پذیرایی را قبل از شروع 
ســفر به صــورت الکترونیکی و مجازی 
اعلام می کند و بر اســاس این ســفارش 
و متناسب با شــرایط مقصد گردشگری، 

مجوزهای لازم صادر می شود.
این اســتاد دانشگاه با اشاره به اینکه 
گردشــگری سفارشی، بحث جدیدی در 
بخش گردشگری با حاشیه سود بالاست، 
اضافه کرد: در این نوع گردشگری، تعداد 

گردشگران کاهش می یابد اما درآمدهای 
آن بیشتر می شود.

وی ادامه داد: گردشگری سفارشی 
همچنین باعث توزیع بهتر گردشــگران 
در مناطق هدف گردشــگری مختلف و با 
رعایت هرچه بهتر دستورهای بهداشتی و 

فاصله گذاری اجتماعی می شود.
ایــن اســتاد کارآفرینــی یکی از 
بخش هایی کــه نیاز به متناسب ســازی 
بــا دوران شــیوع کرونــا دارد را صنعت 
گردشگری خواند و گفت: سیاستگذاران 
و فعالان این صنعت نباید در برابر بیماری 
کرونا، مقاومت نشــان دهند بلکه باید با 
شناســایی فرصت های موجود، آســتانه 

پذیرش کسب و کارها را بالا ببرند.
وی با بیــان اینکه محیط پیرامون ما 
در زمان حاضــر پیچیدگی زیادی دارد و 
مسائل مختلف زندگی با سرعت و شتاب 
بالایــی روز به روز پیچیده تر می شــوند، 
اظهار داشــت: ما برای گذر از این دوران 
باید توانایی حل مســائل پیچیده بویژه در 

بخش کسب و کار را داشته باشیم.
این اســتاد دانشگاه با اشاره به اینکه 
شــرکت های بزرگ دنیا پس از شــیوع 
بیماری کرونا شــروع به متناسب سازی و 
انطبــاق فعالیت های خــود با آن کردند و 
محدودیت های ناشــی از فاصله گذاری 
اجتماعــی را پذیرفتنــد، تصریــح کرد: 
۲ موضــوع مهم در کســب و کار مطرح 
اســت که شامل " مقاومت " و " پذیرش 
" می باشــد و در چنین فضای پیچیده ای، 

بنگاه هایی موفق خواهند بود که مقاومتِ 
کمتر و پذیرش بیشتری در برابر تغییرات 

داشته باشند. 
طغرایــی با تاکید بــر اینکه با توجه 
به شــواهد و اطلاعــات موجود، بیماری 
کرونــا تا مــدت طولانی باقــی خواهد 
مانــد و به زودی از بیــن نمی رود، افزود: 
با توجه به شــرایط موجود لازم است که 
روش های کســب و کار نیز متناسب با آن 
تغییــر کرده و پذیرش در برابر تغییرات و 

محدودیت های جدید، افزایش یابد.
وی ادامــه داد: اینکه عده ای در این 
روزها دســت روی دست بگذارند و کار 
خاصی انجــام ندهند به امید اینکه روزی 
کرونــا از بین برود و بعد از آن شــروع به 
فعالیت کنند، کاملا اشتباه است بلکه باید 
در قبال پدیده هــا و تهدیدهای جدیدی 
مانند شیوع بیماری کرونا از فرصت های 

ناشی از آن استفاده کرد.
طغرایی با اشــاره به اینکه ۲ مفهوم 
جدیــد در حوزه گردشــگری توســط 
اســتادان دانشــگاه و با همــکاری اتاق 
بازرگانی اصفهان تعریف شــده اســت، 
آنها را گردشــگری " سفارش پذیر شده 
" و " میزبان پذیــری " خوانــد و گفت: 
بخش گردشگری در چنین شرایطی نیاز 
به نوآوری همراه با حفظ نشــاط و روحیه 
اجتماعــی دارد تا بتوانــد خود را از خطر 

نابودی، نجات دهد.
وی دربــاره مفهــوم میزبان پذیری 
نیــز توضیــح داد: پیــش از ایــن در 

مباحث گردشــگری مفهمومــی به نام 
" مهمان نــوازی" داشــتیم کــه جامعه 
میزبــان باید به گونه ای باشــد تا منجر به 
رضایتمندی حداکثری گردشگر شود اما 
در دوران شــیوع کرونا نیاز اســت که به 
مفهوم میزبان پذیــری یا میزبان نوازی نیز 
توجه شود بدین معنی که جامعه میزبان نیز 
نیاز به کمک مهمان یا همان گردشگر دارد 
تا بتواند فضای گردشــگری را با سلامت 
و حفظ هرچه بیشتر ضوابط و دستورهای 

بهداشتی ایجاد و حفظ کند.
این استاد دانشــگاه با بیان اینکه در 
مفهــوم میزبان پذیری، گردشــگران باید 
حفظ ســلامتی میزبان را نیز مورد توجه 
قرار دهند، افزود: در دورانی مانند شــیوع 
بیمــاری کرونا باید همه مفاهیم بصورت 
تعاملی باشد تا بتوان از این شرایط پیچیده 

عبور کرد.
طغرایی با تاکید بر اینکه ما نمی توانیم 
با شرایط گذشــته در دوران جدید شیوع 
بیمــاری کرونــا فعالیت کنیــم، تصریح 
کــرد: عملیاتی کــردن روش های جدید 
مانند گردشگری سفارشی نیاز به توسعه 
زیرساخت هایی مانند شبکه های ارتباطی 
و فنــاوری اطلاعات و ارتباطات و تطبیق 

سیاست ها و قوانین با آن دارد.
بیماری کرونا از اسفند سال گذشته 
در کشــورمان شــیوع پیدا کرد و تا کنون 
صنعت گردشــگری بویژه در استان های 
گردشــگرپذیری ماننــد اصفهــان از آن 

خسارت سنگینی دیده است.

گروه گردشــگری - کنسرسیوم 
تورهــای ورودی به چابهــار می رود تا 
شرایط این منطقه را برای جذب گردشگر 

بررسی کند.
عدنان حســینی، مدیر گردشگری 
این ســازمان گفت: کنسرسیوم تورهای 
ورودی بــه منظور بررســی قابلیت ها و 
ظرفیت های گردشگری چابهار و دیدار 
بــا متولیان و فعالان گردشــگری بخش 
خصوصی در هفته جاری به چابهار سفر 
خواهنــد کرد. این اقدام می تواند ســفر 
گردشگران خارجی و داخلی را افزایش 
داده و باعث رونق گردشگری در منطقه 

چابهار شود.
وی افــزود: در ایــن ســفر دبیران 
کنسرســیوم تورهای ورودی کشورهای 

چین، ارمنســتان، اتحادیه اروپا، عمان، 
عراق، ترکیه، هند، پاکســتان و ســوریه 

حضــور دارند که نشســتی با مدیرعامل 
ســازمان ســازمان منطقه آزاد چابهار در 

راســتای همکاری های فیمابین خواهند 
داشت.

چابهار در جنوبی ترین نقطه شرق 
کشــور و در مجاورت دریای عمان و در 
نزدیکتریــن فاصله با آبهــای آزاد جهان 
یعنی اقیانوس هند قرار گرفته و تنها بندر 

اقیانوسی ایران محسوب می شود. 
دسترسی نداشــتن به حمل و نقل 
ارزان و ســریع یکــی از موانع توســعه 
 گردشــگری در ایــن منطقه به شــمار 

می آید. 
چابهــار بــا وجــود نزدیکــی به 
کشــورهای عمان، هند و پاکســتان در 
جذب گردشگر از این مناطق موفق نبوده 
چرا که به درستی معرفی نشده و راه های 

دسترسی به آن نیز محدود بوده است.

حرکت به سمت گردشگری سفارشی در دوران کرونا ضروری است

کنسرسیوم تورهای ورودی به چابهار می رود

مدیرعامل کانون جهان گردی و اتومبیل رانی گفت: برای جلوگیری از شیوع کرونا، با ایجاد تسهیلات مختلف و در کم ترین زمان و بدون مراجعه حضوری صدور سند مالکیت، 
گواهینامه و اسنادی که امکان صادر شدن آن ها وجود داشت، از طریق سایت کانون صورت می گیرد.

گروه گردشگری - حسین اربابی 
در ارتباط با صدور اسناد بین المللی بیان 
کرد:  این تصور به اشــتباه وجود دارد که 
برای صدور این مدارک نیاز به بازگشایی 
مرزهاســت. در این مدت با تســهیلات 
مختلفی که فراهم شــد در کم ترین زمان 
و بدون مراجعه حضوری صدور ســند 
مالکیت، گواهینامه و اســنادی که امکان 
صادر شدن آن ها وجود داشت، از طریق 
ســایت کانون صورت گرفت. به دنبال 
توســعه و افزایش ناوگان امدادخودرو 
و تسهیل اســتفاده مردم از این امکانات 
هســتیم. در همیــن راســتا کارت های 
طلایی، نقره ای، برنز و الماس یک ســاله 
صــادر کردیم کــه هر کــدام خدمات 
مختلفی را با شــرایط و قیمت مناســبی 

ارائه می دهند.

او با اشــاره به اینکــه امدادخودرو 
به عنــوان بزرگ ترین نــاوگان امدادی 
کشــور در ۲۴ ساعت شبانه روز در حال 
خدمات رســانی است، افزود: ما با شیوع 
بیماری کووید ۱۹ کــه منجر به تعطیلی 
نــاوگان حمل ونقل عمومی و اســتفاده 
بیشتر مردم از اتومبیل های شخصی شد، 
خدمت رســانی امدادخودرو را بیشتر و 
بهینه کردیم و در تمام نقاط کشــور این 

خدمات در اسرع وقت ارائه داده شد.
برقــراری نشــاط اجتماعی 
و ســامت روان بــا برگــزاری 

رالی تورها
مدیرعامل کانــون جهان گردی و 
اتومبیل رانی درباره برگزاری مســابقات 
رالی بــا توجه به شــرایط کنونی عنوان 
کــرد: در این مدت تمام ســعی خود را 

برای اقناع فضای حاکم بر ســتاد کرونا 
بــه کار گرفتیم که مردم با رعایت شــیوه 
نامه بهداشتی و با کمترین خطر از فضای 
گردشــگری حاکم بر رالی تور اســتفاده 
کننــد و یک رالی موتور هم اواخر خرداد 
برگزار کردیــم. چنین اقداماتی می تواند 
به برگرداندن نشاط اجتماعی و سلامت 
روان مــردم کمــک کند. او بــا تأکید بر 
اینکه در کنار ســلامت جسم، روان نیز 
اهمیت ویژه ای دارد، افزود: باید در حوزه 
گردشگری با کرونا کنار بیاییم و فعالیت 
حوزه هایی که خطری برای سلامت مردم 

ندارد را از سر بگیریم.
برنامه ریــزی برای برگزاری 

رالی با ۲۰۰ شرکت کننده
اربابی یکی از رشــته هایی را که به 
صورت انفرادی انجام می شود رالی تور 

عنــوان کرد و گفــت: برنامه ریزی هایی 
برای برگزاری یک مســابقه رالی با ۲۰۰ 
اتومبیل انجام دادیم و آمادگی لازم را در 
این خصوص داریم. منتظریم این فضای 
پرالتهاب آرام بگیرد و شــرایط مســاعد 

برای برگزاری فراهم شود.
او آغــاز رالی هــای بین المللی را 
وابســته به متغیرهای فراوانی دانست و 
گفت: این موارد از عهده ما خارج اســت 
و باید ببینیم وضعیت چگونه خواهد شد؛  
البته وزیر میراث فرهنگی، گردشگری و 
صنایــع دســتی در فکر بــه کارگیری 
تمهیداتی برای ورود گردشــگر خارجی 
است. اربابی بهترین اقدام صورت گرفته 
در حوزه گردشــگری را در این دوران، 
رونمایی از هتل کپســولی ها دانســت و 
افزود: در اماکــن مختلف و اکوکمپ ها 

در حال بررسی زیرساخت ها و شناسایی 
فضاهایی هســتیم که امکان مستقر کردن 
ایــن هتل های کپســولی وجود داشــته 
باشــد. اســتقرار در فرودگاه ها مراحل 
پایانی را پشــت سر می گذارد و در حال 
حاضر پیگیر مستقر کردن این هتل ها در 

بیمارستان ها هستیم.
اربابــی در خصــوص پیشــرفت 
بومی سازی هتل های کپسولی عنوان کرد: 
واقعیت این اســت که نمونه هایی توسط 
شــرکت های دانش بنیان ســاخته شده 
اســت، اما این نمونه ها بــا آنچه ما ارائه 
کردیم و مدنظرمان اســت تفاوت هایی 
دارد. درخواســت کرده ایم این ایرادات 
را اصلاح کنند تــا نهایتاً به تولید داخلی 

دست پیدا کنیم.
هتل هــای  واردات  امــکان 

کپسولی وجود دارد؟
مدیرعامــل کانــون جهان گردی 
و اتومبیل رانــی درباره امــکان واردات 
هتل های کپســولی، گفــت: این مدل از 
هتل هــا نیاز بــازار ایران اســت که باید 
عملیاتی شــود و بخش خصوصی برای 
آن اهتمــام دارد. در صورتــی که تولید 
داخلی صورت بگیرد مســلماً اولویت با 
متخصصان داخلی است؛ اما پایلوت های 

داخلــی کاملًا یــک کار ذهنی بدون در 
نظر گرفتن فضا و شــرایط مسافر ساخته 
شده اند.قیمت ها ۳۰ تا ۱۰۰ میلیون تومان 
برآورد شده که البته بستگی به آپشن ها و 

خدمات متفاوت دارد.
او به برنامه ریزی و آماده شــدن سه 
طرح برای توسعه بازار گردشگری کشور 
اشاره کرد و افزود: بر خلاف همیشه که به 
فکر توسعه زیرساخت ها بودیم، در تلاش 

برای تحریک بازار به ســمت تأسیسات 
گردشــگری هســتیم و در روزهای آتی 
درباره این طرح ها اطلاع رســانی کاملی 
خواهد شــد. در وزارتخانه تلاش خوبی 
برای تشــویق مردم به سمت استفاده از 
تأسیســات رسمی گردشــگری شکل 
گرفتــه که با اجرایی شــدن این طرح ها، 
شــاهد خروجــی خوبی در این مســیر 

خواهیم بود.

» سردفتر: حسن سلمانی«دفتر ثبت ازدواج جزیره کیش   )شماره 47(
کیش، فاز F1، خیابان مینا، 
قطعــه 84، طبقه همکف

تلفــن: 4443۲۲۲۲ ۰76

مقررات ورود اتباع ۴ کشور به ایرانسوزن زدن هم هنر می خواهد!
گروه گردشــگری - سوزن دوزی، 
هنر دستان پرتوان زنان بلوچستانی است. 
هنر کهنی کــه علاوه بر زیبایــی و نمود 
رنگ هــای شــاد و زنده، هزینــه زندگی 
خانواده های زیادی را در استان سیستان و 

بلوچستان فراهم می کند.
پیشینه ســوزن دوزی را نمی توان به 
زمان مشــخصی نســبت داد؛ اما گفته می 
شــود که ریشــه این هنر به حدود ۱۰۰ یا 
۲۰۰ سال پیش از ظهور اسلام برمی گردد؛ 
این درحالی اســت که خوشبختانه قدمت 
طولانی این هنر باعث فراموش شدن آن در 
این سال ها نشده است و همچنان نیز سوزن 
دوزی بخش اصلی پوشــش زنان استان 
سیســتان و بلوچستان را تشکیل می دهد. 
هنری که مدت هاســت نه تنها از مرزهای 
استانی بلکه از مرزهای ملی نیز عبور کرده 
و به عنوان یکی از زیباترین هنرهای سنتی 

ایران به جهان معرفی شده است.  
سوزن دوزی )سوچن دوزی( یا بلوچ 
دوزی تلفیقی است از رنگ های خالص و 
طبیعی که به همــت زنان و دختران بلوچ 
همچنان زنده است و البته نقش بسیار مهمی 
را در تامین مایحتاج خانوارهای روستایی 
ایفا می کند. به هر حال اغلب کسانی که در 

این هنر ایفای نقش می کنند زنانی هستند 
که از سنین کودکی و در خانواده با این هنر 

آشنا می شوند.
از  یکــی  شــهرکی،  شــهین 
سوزن دوزهای استان سیستان و بلوچستان 
اســت که کارهایــش مهر ملــی ایران و 
خامه دوزی هایــی که انجــام می دهد مهر 
اصالــت یونســکو را دارد و از دو آکادمی 
انگلستان و دانمارک گواهی اصالت گرفته 

است.
ایــن هنرمند که از چهارم دبســتان 
ســوزن دوزی را یاد گرفته و حالا حدود 
۴۶ سال است که این کار را انجام می دهد، 
درباره علت ماندگاری هنر سوزن دوزی در 
استان سیستان و بلوچستان می گوید: این 
هنر خودآموز اســت و از سوی مادران به 
دختران و در خانواده آموزش داده می شود. 
زمان ما اصلا آمــوزش تخصصی وجود 
نداشــت و در خانواده هایمــان این هنر را 
یاد گرفتیــم؛ اما اخیرا به منظور توســعه 
صنایع دســتی آموزش های تخصصی و 
خارج از خانواده نیز افزایش یافته اســت. 
نسل جوان نیز به یادگیری هنر سوزن دوزی 
علاقه مند است، چراکه منبع درآمد خوبی 

برای آنها محسوب می شود. 

او ادامــه می دهد: در این میان طبیعتا 
قیمت اثری که یــک هنرمند قدیمی ارائه 
می دهــد، باید با کاری که هنرمندان جوان 
تولید می کند، متفاوت باشد. در همه شغل ها 
و صنف هــا حقوق افراد باتجربه با جوانان 
متفاوت اســت، اما متاســفانه در عرصه 
صنایع دســتی این موضــوع اصلا در نظر 
گرفته نمی شود. به هر حال کیفیت و ظرافت 
اثری که یک هنرمند با ۳۰ ســال سابقه کار 
تولید می کند، با یک هنرمند تازه کار، بسیار 
متفاوت اســت؛ اما متاسفانه این تفاوت ها 
به درســتی ارزش گذاری نمی شوند. این 
هنرمند همچنین درباره میزان استفاده مردم 
استان از هنر سوزن دوزی، می گوید: مردم 
استان ارزش این هنر را به خوبی می دانند؛ 
البته باید این نکته را نیز در نظر داشــت که 
اکثر مردم خودشــان تولیدکننده هستند و 
لباس هایی که می پوشــند تولید خودشان 
اســت و درصد کمی هســتند که خرید 
می کنند. هنر ســوزن دوزی سخت نیست 

اما واقعا طاقت فرســا است و واقعا نیاز به 
حوصلــه دارد. ســوزن دوزهای ما واقعا 
حســاب گرهای خوبی هستند و اگر سواد 
داشتند مطمئن باشــید که حسابدارهای 

بسیار خوبی می شدند. 
شــهرکی با بیان اینکه »سوزن دوزی 
نه تنها در استان سیستان و بلوچستان بلکه 
در ســایر استان ها نیز طرفدار دارد«، اظهار 
می کند: ما از اســتان های مختلف ایران هم 
ســفارش داریم و هم اینکه برای تولید و 
فعالیت در این حــوزه آموزش می بینند و 

فعالیت می کنند.

گــروه گردشــگری - مقررات 
ورود اتبــاع کشــورهای افغانســتان، 
پاکســتان، عراق و هندوســتان به ایران 
اعلام و تاکید شــده که صــدور روادید 
 گردشــگری و زیارتی کمــاکان ممنوع 

خواهد بود.
یکــی از شــرکت های هواپیمایی 
در بخشــنامه ای به رؤســای شعب این 
هواپیمایــی و مدیــران دفاتــر خدمات 
مسافرت هوایی نوشته که؛ پیرو نامه های 
مورخ ۱۸ و ۲۱ تیرماه سازمان هواپیمایی 
کشــوری در خصــوص مصوبه ســتاد 
ملــی مبارزه با کرونا دربــاره ورود اتباع 
کشــورهای افغانستان، پاکستان، عراق و 
هند )اعم از مقیم و غیرمقیم( و چگونگی 
ورود اتباع این کشورها بر اساس ضوابط 

ذیل مقرر شده است:
۱- کلیه کســانی که قبلًا از مراجع 
ذیربط جمهوری اســلامی ایران پروانه 
اقامت، روادیــد تحصیلی، روادید ورود 
چندبــار، روادیــد با حــق کار، روادید 
درمانی، روادید ســرمایه گذاری و مُهر 
خــروج و مراجعت دریافــت کرده اند، 
مجــاز خواهند بــود از تاریخ اول تیرماه 
از مبادی مرزی قانونی )مرزهای زمینی، 
هوایی و دریایی( به کشــور ســفر کنند. 

افراد مذکور می بایســت در کشور مبدأ 
فرم خوداظهاری پیوست را تهیه، تکمیل 
و در هنگام ورود به کشــور به نمایندگان 
وزارت بهداشــت مســتقر در گمــرک 

تحویل دهند.
۲- اتبــاع خارجی قبــل از ورود 

به ایــران باید گواهی ســلامت خود را 
به تأیید وزارت بهداشــت کشــور خود 
برســانند و ســپس برای صدور روادید 
به نمایندگی های سیاســی و کنســولی 

جمهوری اسلامی ایران تحویل دهند. 
گواهی مذکور باید به هنگام ورود 

به نمایندگان وزارت بهداشت ارائه شود.
۳- صدور ســایر روادید از جمله 
روادیــد گردشــگری و زیارتی کماکان 

ممنوع خواهد بود.
۴- دارنــدگان گذرنامه سیاســی، 
خدمــت و هیئت های رســمی نیز طبق 
ضوابــط ملزم به رعایــت پروتکل های 
بهداشــتی و تکمیل فــرم خوداظهاری 
و داشــتن گواهی ســلامت مبنی بر عدم 

ابتلاء به بیماری کرونا هستند.
۵- بر اســاس بند )و( ماده ۲ قانون 
ورود و اقامــت اتباع خارجی و به منظور 
حفظ ســلامت عمومی کشور، رعایت 
پروتکل هــای بهداشــتی و اخذ گواهی 
ســلامت که به تأیید وزارت بهداشــت 
محل رســیده و تکمیل فرم خوداظهاری 
لازم الاجراست و عدم رعایت آن تخلف 

از قانون تلقی خواهد شد. 
پلیــس مهاجــرت و گذرنامــه و 
مأمــوران مرزبانی ضمــن پایش روادید 
صادره از ســوی نمایندگی ها و بررسی 
رعایت ضوابط فوق موظف شــده اند از 
ورود اتباع خارجی فاقد گواهی سلامت 
ممانعت به عمل آورند و هر گونه تخلف 
از ایــن مصوبات را بــه مراجع نظارتی 

وزارت متبوع خود گزارش کنند.

برنامه ریزی برای برگزاری رالی تور 
با ۲۰۰ شرکت کننده

مدیرعامل کانون جهان گردی و اتومبیل رانی درباره برگزاری مسابقات رالی با توجه به شرایط کنونی عنوان 
کرد: در این مدت تمام سعی خود را برای اقناع فضای حاکم بر ستاد کرونا به کار گرفتیم که مردم با رعایت شیوه 
نامه بهداشتی و با کمترین خطر از فضای گردشگری حاکم بر رالی تور استفاده کنند و یک رالی موتور هم اواخر 
خرداد برگزار کردیم. چنین اقداماتی می تواند به برگرداندن نشاط اجتماعی و سامت روان مردم کمک کند.

معرفی صنایع دستی ایران ـ سوزن دوزی

 پلیــس مهاجــرت و گذرنامه و مأمــوران مرزبانــی ضمن پایش 
روادید صادره از ســوی نمایندگی ها و بررســی رعایت ضوابط 
فــوق موظف شــده اند از ورود اتباع خارجی فاقد گواهی ســامت 
ممانعــت به عمــل آورند و هــر گونه تخلــف از ایــن مصوبات 
را بــه مراجــع نظارتــی وزارت متبــوع خــود گــزارش کننــد.

بدینوسیله از کلیه سهامداران شرکت دارج کیش )سهامی خاص( به شماره ثبت 86۲۰ 
و شناسه ملی 1۰96۰۰۲3۰۲8 دعوت بعمل می آید تا در جلسه مجمع عمومی سالیانه 
شرکت که در ساعت 15:۰۰ مورخ 1399/5/15 در آدرس : تهران، خیابان استاد نجات 

الهی، کوچه خسرو، پاک ۲1، طبقه سوم تشکیل می گردد حضور بهم رسانند.
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